муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Янгуловская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

Г.Г. Гарифуллина» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

          ПРИКАЗ

Об утверждении перечня рабочих программ учебных предметов, дополнительных

общеобразовательных программ, рабочих программ курсов внеурочной

деятельности реализуемых с использованием  средств

обучения и воспитания Центра «Точка роста», которые будут утверждены к

01.09.2024 г.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Республики Татарстан от 24.10.2023 г. № под-1879/23 «Об утверждении перечня

общеобразовательных организаций, на базе которых планируется создание и

функционирование центров образования естественно-научной и технологической

направленности "Точка роста" в 2024 году, Методическими рекомендациями

Министерства просвещения Российской Федерации от 30.11.2023 №ТВ- 2356/02

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить перечень рабочих программ по учебным предметам, рабочих программ

курсов внеурочной деятельности, дополнительных общеобразовательных программ,

реализуемых с использованием средств обучения и воспитания Центра образования «Точка

роста» естественно-научной и технологической направленностей, которые будут

утверждены к 01.09.2024 г.

Учебные предметы

Рабочие программы по

учебным предметам
Биология 5-11 классы

Химия 8-11 классы

Физика 7-11 классы

Внеурочная деятельность

Рабочие программы курсов

внеурочной деятельности
«Юный физик», 7-9 классы

«Занимательная химия», 8-9 классы

«Экологический образ жизни», 10-11 классы

Дополнительное образование

Дополнительные

общеобразовательные программы

 «Юный шахматист», 2-4 классы

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой

Номер

документа

Дата

8 10.01.2024